
M.Rubštavičius Šiauliuose “Lietkabelio” neišgelbėjo

Dramatišką pergalę Lietuvos krepšinio lygoje („Betsafe-LKL“) įsirašė „Šiauliai-Casino
Admiral“ (4-4), kurie namuose 96:92 (33:22, 22:24, 19:23, 22:23) palaužė Panevėžio „7bet-
Lietkabelį“ (4-4).

Panevėžiečiams neužteko Manto Rubštavičiaus karjeros rungtynių „Betsafe-LKL“ – jis pelnė
28 taškus.

Saulius Kulvietis ir Mindaugas Kupšas siekė išvesti į priekį šeimininkus, tačiau Mantas
Rubštavičius bei Martynas Varnas nepaleido tolyn šiauliečių – 14:14. Galiausiai „Šiauliai-
Casino Admiral“ surengė gerą atkarpą (25:18) ir po rezultatyvaus pirmojo kėlinio pirmavo
33:22.

Užteko poros minučių, kad „7bet-Lietkabelis“ priartėtų (34:36), tačiau šeimininkai vėl
atsakė spurtu – šįkart pelnė be atsako 9 taškus – 45:34. Lietuvių indėlio dėka skirtumas tik
augo (55:40) ir prieš didžiąją pertrauką Žydrūno Urbono auklėtiniai jautėsi ramiau – 55:46.

Po pertraukėlės Andrija Stipanovičius intrigą tik didino (53:59), tačiau labiau panevėžiečiai
nepriartėjo. Šeimininkai vėl tolo (70:55), tiesa, galiausiai M.Rubštavičiaus dėka skirtumas
tirpo – 67:71. Dar nesibaigus trečiam ketvirčiui „Šiauliai-Casino Admiral“ dėl pražangų
prarado Mindaugą Kupšą.

Tas pats M.Rubštavičius panevėžiečių atsilikimą tirpdė vis labiau (73:74), o galiausiai
rezultatą persvėrė – 83:82. Vis tik Marius Valinskas ir Vytenis Čižauskas ėmėsi atsakomojo
darbo – 87:83. Paskutinės minutės buvo atkaklios.

G.Blakesas suteikė savo komandai taip reikalingą trapų pranašumą (91:88), o pražanga dar
fiksuota ir M.Rubštavičiui, kuriam mačas baigėsi. S.Kulvietis gavo šansą pelnyti du lengvus
taškus – tai ir padarė (93:88), o žaisti liko pusantros minutės. L.Uleckas pridėjo dar tašką,
tačiau V.Lipkevičius išlaikė „7bet-Lietkabelį“ gyvą – 90:94. Maža to, baudas pridėjo
M.Varnas (92:94), tačiau L.Uleckas, nusiėmęs kamuolį puolime, artino prie pergalės
šiauliečius – 96:92. Likusios sekundės nieko nekeitė.

Šiauliečiai turėjo du esminius lyderius: G.Blakesas įmetė 23 taškus, o M.Valinskas – 22.

„Šiauliai-Casino Admiral“: Gerry Blakesas 23, Marius Valinskas 22, Saulius Kulvietis 14,
Tauras Jogėla 10, Lukas Uleckas (6 atk. kam.) ir Mindaugas Kupšas – po 9.

„7bet-Lietkabelis“: Mantas Rubštavičius 28 (7/7 dvit., 4/5 trit.), Martynas Varnas 17, Dovis



M.Rubštavičius Šiauliuose “Lietkabelio” neišgelbėjo

Bičkauskis (9 rez. perd.) ir Andrija Stipanovičius – po 11, Georgios Kalaitzakis 7.


